裝

訂

線

國立楊梅高級中學　函
地址：32668桃園縣楊梅市高獅
路5號
聯絡人：輔導室　曾素梅主任
聯絡電話：(03)4789618#501
傳真電話：(03)4758437
電子信箱
：smei@mail.ymhs.tyc.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年10月25日

發文字號：梅中輔字第1000006389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：調查表（100-1大博會調查表.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校於100年11月18日（星期五）配合運動會，同時舉辦

「大學博覽會」，歡迎　貴校安排專人至本校進行資料展

示與科系解說，請　查照。

說明：

一、本校於100年11月18日（星期五）9：50-14：00舉辦「大

學博覽會」活動。

二、歡迎　貴校安排專人至本校進行資料展示與科系解說，藉

以增加本校學生對貴校相關科系的了解。

三、建議優先邀請就讀貴校之楊梅高中校友前來解說，增進諮

詢效果。

四、各校參與意願調查表，請上本校輔導室網頁，於10/24公告

之最新消息進行線上報名(恕不接受傳真報名)。活動前三

天以電子郵件寄送通知。

五、本校學生包括綜合科（39班）、資訊科（6班)、電子科

（3班），約1,900人。當天配合運動會，採家長與學生自

由參觀方式進行。

六、承辦人：輔導室陳秀如、林筱姍老師，洽03-4789618#502

、505。

正本：國立台灣科技大學、彰化縣以北公私立大學、國立台北科技大學、國立雲林科

技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、國立台中技術學院、國立金

第 1 頁 共 2 頁

971329626

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

門大學、國軍人才招募中心、警察大學、警察專科學校、文藻外語學院、萬能

科技大學、龍華科技大學、清雲科技大學、南亞技術學院、高雄第一科技大學

、高雄應用科技大學、弘光科技大學、明新科技大學

副本：本校輔導室(不含附件)
電子公文
交 換 章

100/10/25
15:04:49

校長 林桂鳳

第 2 頁 共 2 頁

971329626

	慈濟大學